15-02-2024 04:11:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Caso venha a cair, pode gerar graves acidentes aos moradores do local e o estrago não deverá ser de
pequeno porte.

Solicita a retirada de árvore localizada na R. Nova Era, 451, b. São Francisco, a espécie encontra-se morta já,
oferecendo riscos para os transeuntes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RUA NOVA ERA, 451, SÃO FRANCISCO, 38.407-510, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 8392/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total